EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 052/2022

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Termo de
Apostilamento no 052/2022 ao Contrato de Fornecimento no 077/2022 com a Empresa
ORTOMOBIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (Processo SEI 202200058001184).

OBJETO: O presente instrumento tem como objetivo a modificação unilateral do
Contrato de Fornecimento, CF n° 077/2022, por parte da Administração, visando
alterar os dados bancários, conforme solicitação formulada no Despacho nº 138/2022
(000035205438), passando a viger o Parágrafo terceiro, da Cláusula Nona – Dos
Pagamentos conforme redação exposta no Termo mencionado.

SIGNATÁRIOS:
Rúbia Erika Prado Cardoso – Diretora de Programas Especiais e Diretora Geral em
substituição, conforme Portaria 386/2022 – DIGER – OVG.
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Adm. e Financeiro – OVG